АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021                                 с. Тогул                                                            № 204

О внесении изменений и дополнений
 в постановление от 03.07.2019 № 57
«Об утверждении Порядка
предоставления помещений для
проведения встреч депутатов с
избирателями и определения
специально отведенных мест, перечня
помещений для проведения встреч
депутатов с избирателями»

 	В соответствии  п.5.2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23  Устава Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести изменения и дополнения в   постановление от 03.07.2019 № 57
«Об утверждении Порядка  предоставления помещений для проведения встреч депутатов с  избирателями и определения специально отведенных мест, перечня  помещений для проведения встреч депутатов с избирателями», а именно: п.4 читать  в следующей редакции:
     4.  Встречи депутата с избирателями проводятся в помещениях, специально отведенных местах, а также на внутридворовых территориях при условии, что их проведение не повлечет за собой нарушение функционирования объектов жизнеобеспечения, транспортной или социальной инфраструктуры, связи, создание помех движению пешеходов и (или) транспортных средств либо доступу граждан к жилым помещениям или объектам транспортной или социальной инфраструктуры. Уведомление органов исполнительной власти субъекта Российской Федерации или органов местного самоуправления о таких встречах не требуется. При этом депутат вправе предварительно проинформировать указанные органы о дате и времени их проведения.

2.  Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль,  за  исполнением  настоящего  постановления,  оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Тогульского сельсовета                                                               А.Н. Ижболдина